

Cenová nabídka

Odběratel	ZŠ Komenského 68, Nový Jičín
Akce:	Pokládka PVC v místnosti č. 104
Dodavatel	Libor KRETEK - FINSTAV, Pr.Bečva 402, 756 56

Telefon:

Fax:

Email:

Období

Červenec 2017

č. Cen.položka Stručný popis prací jednotka množství jedn.cena celkem

Místnosti: 104

Práce :

1	Demontáž starého koberce PVC	m2	35,40	36,00	1274,40
2	Vyspravení poškozených ploch po demontáži PVC	m2	35,40	47,00	1663,80
3	Položení PVC s plošným nalepením a zařezáním	m2	35,40	74,00	2619,60
4	Osazení PVC soklíků kolem stěn	bm	25,70	38,00	976,60
					6534,40

Materiál :

5	Zátěžové PVC Tarkett Supreme Plus	m2	37,00	343,00	12691,00
6	PVC soklík	bm	28,00	12,00	336,00
7	Opravná stěrka	kg	20,00	36,00	720,00
8	Lepidlo disperzní	kg	16,00	72,00	1152,00
9	Lepidlo rozpouštědlové	kg	1,00	168,00	168,00
10	Režijní materiál	ks	1,00	150,00	150,00
					15217,00

CELKEM BEZ DPH :

21751,40

MEZISOUČET :

21751

DPH 21% :

4567,8

FAKTURA CELKEM :

26 319 Kč

Převzal :